
                                                                                                   

Parczew 29.05.2008r  

Nr sprawy:SPZOZ.V.ZM-2110/7/2008
Nr pisma: 7/2/2008

Dotyczy:  postępowania o zamówienie publiczne w przetargu nieograniczonym art. 39 (ustawy 
prawo zamówień publicznych) na : świadczenie usług w zakresie  odbioru, transportu i 
zagospodarowania odpadów medycznych.
Nr ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych  98486-2008 z dnia 12.05.2008r

O G Ł O S Z E N I E
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2006r., nr 164, poz. 1163 ze zmianami), Dyrektor Samodzielnego 
Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Parczewie  publikuje  ogłoszenie  o  wyborze 
najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym.

W postępowaniu złożono 1 ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 

W dniu 29.05.2008r Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty wybierając ofertę, 
która otrzymała łączną liczbę punktów 100:

Oferta numer 1 „UTYLIMED” SP. ZO.O. 20-331 Lublin, ul. Grenadierów 3 
wartość złożonej oferty: cena  netto  60 750,-   zł za okres 24 miesięcy
cena brutto 65 002,50 zł za okres 24 miesięcy, okres niezmienności cen 12 miesięcy, 
termin płatności 30 dni.

Przyznano ocenę punktową za kryterium:
          Cena 100 pkt; Łącznie punktów 100.

                                                          
                                                                   

                                                       Z poważaniem

     Dyrektor 
                                                                      Samodzielnego Publicznego 
                                                                     Zakładu Opieki Zdrowotnej

                                                                    w Parczewie

                                                                                mgr  Janusz Hordejuk

www.spzozparczew.pl        dnia 29.05.2008 r                                                                           Strona 1 z 1

http://www.spzozparczew.pl/

